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YHTIÖKOKOUSKUTSU

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään
tiistaina 3. päivänä toukokuuta 2005 klo 13.00 yhtiön
toimitiloissa Kylmäkosken kunnan Sontulan kylässä.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:
1. Yhtiöjärjestyksen 11 pykälässä mainitut asiat.

Tilinpäätösinformaatio

Tilinpäätöstä koskevat asiakirjat on nähtävillä
15.04.2005 alkaen yhtiön pääkonttorissa Kylmäkos-
kella ja niistä lähetetään pyydettäessä jäljennökset
osakkeenomistajille.

Osallistuminen yhtiökokoukseen

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomis-
tajalla, joka viimeistään 22.04.2005 on merkitty osak-
keenomistajaksi Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitä-
mään yhtiön osakasluetteloon. Myös osakkeenomis-
tajalla, jonka osakkeita ei ole siirretty arvo-osuusjär-
jestelmään, on oikeus osallistua yhtiökokoukseen edel-
lyttäen, että osakkeenomistaja oli rekisteröity yhtiön
osakerekisteriin ennen 30.09.1994. Tässä tapauksessa
osakkeenomistajan on esitettävä yhtiökokouksessa osa-

kekirjansa tai muu selvitys siitä, että osakkeiden omis-
tusoikeutta ei ole siirretty arvo-osuustilille.

Osakkeenomistajan on saadakseen osallistua yhtiö-
kokoukseen ilmoittauduttava ennakolta viimeistään
huhtikuun 29. päivänä 2005 klo 12.00 mennessä joko
kirjallisesti yhtiön pääkonttoriin, osoite PL 39 37801
Toijala tai puhelimitse numeroon 0201–541 211 /
vaihde. Mahdolliset valtakirjat pyydetään toimittamaan
yhtiölle ilmoittautumisajan kuluessa.

OSINGONMAKSU

Elecster Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiöko-
koukselle, että osinkoa ei jaeta I-listalla noteerattavalle
A-sarjan osakkeelle eikä K-sarjan osakkeelle.

TALOUDELLISET KATSAUKSET

Konsernin osavuosikatsaus kaudelta 01.01.–30.06.2005
julkaistaan 26.08.2005.

OSAKEREKISTERI

Elecster Oyj:n osakkeet on liitetty arvo-osuusjärjestel-
mään. Omistajaluetteloa ylläpitää Suomen Arvopape-
rikeskus Oy.
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Vuosi 2004 oli meille Elecster Oyj:ssä haasteellinen
ja samalla selkeä pettymys. Suurin ongelma oli kone-
kaupan tyrehtyminen Kiinassa maan viranomaisten
pankeille asettaman luotonantokiellon seurauksena.
Kielto oli seurausta suurten meijereiden liian nopeasta
kasvusta, 30–40 % vuositasolla ja siitä aiheutuneesta
häiriöstä markkinoilla. Konekaupan jumittuminen
supisti liikevaihtoamme ja huononsi tulostamme merkit-
tävästi. Samalla se vahvisti näkemystämme tarpeesta
laajentaa palveluamme pelkästä konetoimittajasta
kokonaisjärjestelmien toimittajaksi ja siirtää strate-
giamme painopistettä pakkauskoneista pakkaus-
materiaalien suuntaan. Asiakaskontaktien jatkuvuuden
turvaaminen on keskeinen tavoitteemme ja siinä
pakkausmateriaalit ovat välttämätön ja meiltä osittain
puuttunut osa.

Kiinan ja Venäjän pakkausmateriaalitehtaiden
käynnistyminen vuoden 2004 loppupuolella paransi
merkittävästi mahdollisuuksiamme palvella jatkossa
asiakkaitamme strategiamme mukaisesti. Kiinan ja
Venäjän tehtaiden samanaikainen käyntiinajo oli meille
suuri haaste sekä taloudellisten että henkisten resurssien
riittävyyden kannalta. Nyt kumpikin tehdas on toimin-
nassa ja valmiina täyttämään oman tärkeän roolinsa
uudessa konseptissa.

Raaka-aineiden nouseva hintakehitys jatkui koko vuo-
den. Kustannusten nousua ei onnistuttu kompensoimaan
myyntihintoja vastaavasti nostamalla. Tämä heikensi
koko alan kannattavuutta ja me kärsimme samasta
vaivasta.

MKT-Finland Oy:n toiminnan saaminen kannattavaksi
ei meiltä onnistunut ja olimme pakotettuja luopumaan
siitä. Luopuminen aiheutti meille n. 1 Meur suuruisen
kertaluonteisen tappion. Sen lukujen jääminen pois
konsernista alensi liikevaihtoamme tilikaudella, mutta
negatiivinen tulosvaikutus ei ole jatkossa enää
rasitteenamme.

Tytäryhtiöistämme Sandudd Oy ja AS Eesti Elecster
menestyivät omilla sektoreillaan hyvin ja tekivät hyvän
tuloksen.

Vuosi 2005

Strategic partnership -suhteen rakentaminen avain-
asiakkaidemme kanssa on uusien pakkausmateriaali-
tehtaiden myötä nyt realistinen tavoitteemme. Uudessa
konseptissa pakkauskoneiden ja niihin liittyvän after-
sales –toiminnan lisäksi ovat pakkausmateriaalit hyvin
keskeisessä osassa. Ne muodostavat asiakassuhteen
jatkuvuuden kannalta sen päivittäisen osion, konetoimi-
tusten ollessa kuitenkin luonteeltaan yksittäiskauppoja.
Tavoitteenamme onkin kasvattaa pakkausmateriaa-
lien tuotantoa sekä absoluuttisesti että suhteessa kone-
kauppaan.

Uskomme vuoden 2005 olevan meille edellistä parempi.
Näkymät pakkausmateriaalikaupan osalta ovat
kirkastuvat. Uudet tuotantolaitokset ovat toiminnassa
ja orastavaa parantumista on myös kannattavuus-
näkymissä. Raaka-aineiden hinnannousu on nyt
pysähtynyt ja jo hieman kääntynyt laskuun, ainakin
tätä kirjoitettaessa. Viime vuonna käynnistyneiden
tehtaiden tuotannon myötä volyymimme ovat kasvaneet
ja marginaalien parantuminen antaa mahdollisuuden
tuloksemme parantumiseen vuoden loppupuolella.
Kiinan tehtaan osalta olemme jo siirtymässä seuraavaan
vaiheeseen eli laajennusinvestointi on vireillä tehtaan
kapasiteetin kaksinkertaistamiseksi vastaamaan
paremmin kasvanutta kysyntää.

Pakkauskoneiden osalta olemme kovasti ponnistelleet
uusien markkinoiden avaamiseksi ja siinä onnistu-
neetkin. Viime vuonna uusia vientimaita on saatu Etelä-
Amerikasta, Afrikasta ja Kaukoidästä, Kiinan ulko-
puolelta. Tuotteitamme onkin nyt viety jo yli 70 maahan.
Uskomme kasvun tällä sektorilla jatkuvan.

Kiinan konekaupan osalta tilanne tätä kirjoitettaessa
on vielä epäselvä. Viime vuoden markkinahäiriö voi
jatkua vielä toisen vuoden peräkkäin. Pitkässä juoksussa
uskomme Kiinan olevan meille edelleen hyvin suuri
potentiaalinen kohde myös konekaupan osalta. Maidon
juontikulttuuri ottaa vielä ensi askeleitaan ja kasvu
meijerisektorilla tuleekin jatkumaan voimakkaana.
Haluamme olla valmiita ja mukana kasvun taas
käynnistyessä.

Henkilökuntamme ansaitsee kiitokset ponnisteluista
vaikeissa olosuhteissa ja samalla haluan kiittää asiak-
kaita, osakkeenomistajia ja muita yhteistyökumppaneita
hyvästä yhteistyöstä.

Kylmäkoskella 05.04.2005

Jarmo Halonen
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Liikevaihto ja taloudellinen tulos

Konsernin liikevaihto päättyneellä tilikaudella oli 28,7
Meur (edellisellä tilikaudella 38,8 Meur). Emoyhtiön
liikevaihto oli 19,2  Meur (28,4 Meur). Viennin osuus
liikevaihdosta oli 80,1 % ( 75,0 %) ja emoyhtiöllä
92,1 % (93,9 %).

Vuosi 2004 oli yritykselle taloudellisesti huono. Luo-
puminen tappiollisesta MKT-Finland Oy:sta aiheutti
konsernille 1,0 Meur tappiot. Vahva euro vaikeutti
kaupantekoa Kiinassa ja kohonneet raaka-ainekustan-
nukset huononsivat tulosta muovituotteiden osalta.
Tytäryhtiöistä AS Eesti Elecster ja Sandudd Oy tekivät
hyvät tulokset. Kulunut vuosi oli kuudes vuosi peräkkäin
jolloin liikevaihtoon ei sisältynyt lainkaan projekti-
toimituksia.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot konsernissa olivat
2,1 % liikevaihdosta (2,3 %).

Rahoitus

Konsernin nettorahoituskulut kasvoivat päättyneenä
tilikautena. Muutokseen syynä olivat korollisen vieraan
pääoman määrän kasvu vuoden 2003 ja 2004 tehtyjen
merkittävien investointien johdosta. Nettorahoituskulut
olivat konsernissa 0,6 Meur (0,4 Meur) ja emoyhtiössä
nettorahoitustuotot 0,3 Meur (0,0 Meur). Konsernin
omavaraisuusaste oli 30,6 % (36,4 %) ja emoyhtiössä
35,7 % (38,7 %). Omavaraisuusasteen lasku johtuu
huomattavan suurista investoinneista Kiinassa, Venäjällä
ja Virossa ja niiden rakentamiseksi nostetuista luotoista
aivan vuoden lopussa.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keski-
määrin 286 (320) ja emoyhtiön 150 (157) henkilöä.

Tilikauden päättyessä henkilömäärät olivat konsernissa
288 (322) ja emoyhtiössä 148 (156). Konsernin
palveluksessa olevista henkilöistä 118 työskentelee
ulkomaisissa yksiköissä.

Tilikauden suoriteperusteiset palkat ja palkkiot
konsernissa olivat yhteensä 6,6 Meur (7,9 Meur), josta
hallitusten jäsenten ja toimitusjohtajien palkat olivat
0,2 Meur (0,2 Meur). Emoyhtiön palkat ja palkkiot
olivat tilikauden aikana 4,8 Meur (5,1 Meur), josta
hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan palkat olivat
0,1 Meur (0,1 Meur).

Hallitus ja toimitusjohtaja

Elecster Oyj:n hallitukseen ovat tilikauden aikana
kuuluneet varatuomari Olavi Leino, dipl. ins. Jarmo
Halonen ja dipl. ins. Jukka Halonen. Hallituksen
puheenjohtajana on toiminut Jukka Halonen. Toimitus-
johtajana on toiminut Jarmo Halonen

Tilintarkastus

Yhtiön varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet
KTM, DI Jukka Lahdenpää, KHT ja KTM Veikko
Terho, KHT. Varatilintarkastajana on ollut KHT-yhteisö
Moore Stephens Rewinet Oy Ab.

Osakeantivaltuudet

Elecster Oyj:n hallituksella ei ole voimassa olevia
valtuutuksia päättää osakepääoman korottamisesta,
vaihtovelkakirjalainan tai optiolainan ottamisesta.

Osakkeet

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-
sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Helsingin Pörssin
I-listalla. Osakkeen ylin kurssi tilikauden aikana oli
EUR 8,90 ja alin 4,70. Katsauskauden aikana A-
osakkeiden vaihto oli 467.636 kpl (25,7 % A-osakkeiden
määrästä).
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Vuosi 2005

Vuosi 2004 oli selkeä pettymys suhteessa alkuperäisiin
odotuksiimme.  Toisaalta se vahvisti jo aiemmin teke-
määmme päätöstä muuttua pelkästä konetoimittajan
roolista pakkausjärjestelmien toimittajaksi, jossa pak-
kausmateriaaleilla on hyvin keskeinen asema. Asiakas-
suhteen jatkuvuuden kannalta pakkausmateriaalit
muodostavat konseptissa sen jatkuvan osion kone-
toimitusten ollessa kuitenkin luonteeltaan yksittäis-
kauppoja. Olemme nyt tehneet tärkeän pohjatyön
saatuamme pakkausmateriaalitehtaat tuotantoon niin
Kiinassa kuin Venäjällä, eli juuri potentiaalisimmissa
kohdemaissamme. Kiinassa olemmekin jo siirtymässä
seuraavaan vaiheeseen, tuotantokapasiteettia on lisättävä
kysynnän mukaisesti. Uusi investointi on vireillä ja
pyritään saamaan käyttöön vielä tämän vuoden lopulla,
samalla tehtaan kapasiteetti kaksinkertaistuu. Painopiste
onkin tänä vuonna ja jatkossa pakkausmateriaali-
tuotannon kasvattamisessa absoluuttisesti ja suhteessa
konekauppaan. Tavoitteenamme on ollut rakentaa
”strategic partnership”–suhde avainasiakkaidemme
kanssa ja siinä pakkausmateriaalit ovat hyvin keskeinen
osa koneen ja aftersales-toiminnan lisäksi. Nyt tällainen
toimintatapa on mahdollinen sekä Kiinassa että Venäjäl-
lä. Uskommekin sen vahvistavan asemiamme pitkässä
juoksussa.

Investointirahoituksen esteiden poistaminen ja sitä kaut-
ta investointien  käynnistyminen Kiinassa on asia joka
vaikuttaa meillä merkittävästi konekaupan volyy-miin.
Kiinan meijeriteollisuuden kehitys ja maidon kulutuksen
lisääntyminen on vasta miltei lähtökuopissa ja tämä
markkinahäiriö ei vaikuta pitemmän aikavälin näkymiin.
Vuoden 2005 osalta sillä on sen sijaan suuri merkitys.

Toinen kuluvan vuoden kannattavuuteen merkittävästi
vaikuttava asia on muoviraaka-aineiden hintakehitys.
Viime viikkoina hintojen nousu on pysähtynyt. Tällä
hetkellä ennakoidaan hintojen alkavan hiljalleen laskea
ja näin palautua lähemmäs ”normaaleja” tasoja.
Volyymien kasvun myötä tällä olisi meille suuri vaikutus
kokonaistulokseen.

Uskomme vuoden 2005 olevan meille edellistä parempi.
Olemme siihen paremmin varustautuneita, onhan meillä
uudet, käyttöönotetut tehtaat tarjoamassa tuotteitaan
heti vuoden alusta alkaen.

Kiinassa tapahtunut markkinahäiriö oli odotettavissa,
aikataulu ei, kasvuvauhti meijerisektorilla on ollut
viime vuosina liian nopeaa häiriöttömän kehityksen
kannalta. Odotamme kasvun alalla jatkuvan ripeänä,
kunhan rivit ensin saadaan järjestykseen. Pyrimme
edelleen olemaan mukana tässä kasvussa ja erityisesti
pakkausmateriaalin myötä meillä on siihen aikaisempaa
paremmat mahdollisuudet.

Olemme myös Venäjän kehityksen suhteen optimistisia.
Paikallisesti valmistetun pakkausmateriaalin, huolto-
ja varaosapalvelun myötä olemme siellä aidosti läsnä
ja näin tarjoamalla läsnäoloa ja turvallisuutta asiak-
kaillemme pyrimme turvaamaan toimintamme jatkuvan
kehityksen maassa.

Työtä markkina-alueen laajentamiseksi ja riippuvuuden
yksittäisistä maista vähentämiseksi on tehty ja tuloksia
on saatu. Tätä täytyy edelleen jatkaa volyymien kasvat-
tamiseksi. Elecsterin tavoitteena onkin vahvistaa
edelleen markkinajohtajuutta UHT-maidon pussipak-
kausmarkkinoilla.

Elecster Oyj:n hallitus: Jarmo Halonen, Jukka Halonen ja Olavi Leino.
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KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 01.01.–31.12.04 01.01.–31.12.03 01.01.–31.12.04 01.01.–31.12.03

LIIKEVAIHTO 28 677 38 760 19 196 28 380

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
varastojen muutos -365 3 986 -515 989
Valmistus omaan käyttöön 1 493 1 164 1 21
Liiketoiminnan muut tuotot 111 414 42 29

Materiaalit ja palvelut
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat
     Ostot tilikauden aikana -14 851 -15 831 -7 134 -9 430
     Varastojen muutos 518 350 -297 340
  Ulkopuoliset palvelut -1 247 -6 958 -808 -2 559

-15 580 -22 440 -8 239 -11 649

Henkilöstökulut
  Palkat ja palkkiot -6 606 -7 858 -4 771 -5 077
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut -983 -1 271 -805 -893
    Muut henkilösivukulut -396 -670 -348 -376

-7 986 -9 799 -5 924 -6 346
Poistot ja arvonalentumiset
  Suunnitelman mukaiset poistot -911 -952 -499 -560
   Konsernireservin tuloutus 12 12 – –

-899 -940 -499 -560

Liiketoiminnan muut kulut -4 405 -6 206 -4 241 -5 244

LIIKEVOITTO 1 044 4 938 -179 5 620

Rahoitustuotot ja -kulut
  Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä – – 684 1 198
  Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksistä -132 62 – –
  Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 2 0 2 2
  Muut korko- ja rahoitustuotot 421 476 415 466
  Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista – – 0 -739
  Korkokulut ja muut rahoituskulut -876 -960 -817 -894

-585 -422 284 33

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 460 4 516 104 5 653

Satunnaiset erät
  Satunnaiset tuotot 0 0 300 300
  Satunnaiset kulut -965 -400 -965 -1 657

-965 -400 -665 - 1 357

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA -505 4 116 -560 4 296

Tilinpäätössiirrot
  Poistoeron muutos – – 72 53

Tuloverot
  Tuloverot tilikaudelta -257 -1 390 -62 -1 349
  Laskennallisen verovelan muutos 25 15 – –

-232 -1 375 -62 -1 349

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) ENNEN
VÄHEMMISTÖOSUUTTA -737 2 741 -550 3 001

Vähemmistön osuus tilikauden tuloksesta -160 -161 – –

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -897 2 581 -550 3 001
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KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 31.12.2004 31.12.2003 31.12.2004 31.12.2003

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
  Perustamismenot 79 18 – –
  Aineettomat oikeudet 197 120 163 81
  Muut pitkävaikutteiset menot 0 183 0 0

277 321 163 81

Aineelliset hyödykkeet
  Maa- ja vesialueet 1 270 1 170 588 588
  Rakennukset ja rakennelmat 3 308 2 099 849 843
  Koneet ja kalusto 4 584 1 879 1 206 1 716
  Muut aineelliset hyödykkeet 53 34 31 22
  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 261 3 766 7 104

9 476 8 948 2 680 3 272

Sijoitukset
  Osuudet saman konsernin yrityksissä – – 6 104 3 626
  Osuudet omistusyhteysyrityksissä 393 573 596 596
  Muut osakkeet ja osuudet 418 419 418 414

811 992 7 118 4 636

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
  Aineet ja tarvikkeet 3 133 2 911 2 352 2 628
  Keskeneräiset tuotteet 4 273 9 696 3 917 4 350
  Valmiit tuotteet/tavarat 1 578 2 011 533 616
  Muu vaihto-omaisuus 75 21 0 21
  Ennakkomaksut 7 277 0 64

9 066 14 916 6 803 7 679

Saamiset
 Pitkäaikaiset
  Myyntisaamiset 1 047 1 059 1 047 1 059

1 047 1 059 1 047 1 059

 Lyhytaikaiset
  Myyntisaamiset 7 439 8 719 5 744 7 499
  Saamiset saman konsernin yrityksiltä  – – 2 360 4 030
  Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 200 200 200 200
  Lainasaamiset 414 15 427 15
  Muut saamiset 1 040 875 797 755
  Siirtosaamiset 368 952 140 523

9 460 10 762 9 669 13 022

Rahat ja pankkisaamiset 3 522 3 068 2 542 2 707

VASTAAVAA YHTEENSÄ 33 658 40 066 30 022 32 456
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KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 31.12.2004 31.12.2003 31.12.2004 31.12.2003

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 3 152 3 152 3 152 3 152
Ylikurssirahasto 4 239 4 239 4 239 4 239
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 3 012 1 967 3 707 1 831
Tilikauden voitto (tappio) -897 2 581 -550 3 001

VÄHEMMISTÖOSUUS 735 687 – –

KONSERNIRESERVI 0 12 – –

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero – – 131 203

PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset 0 400 0 400

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen
  Lainat rahoituslaitoksilta 11 009 9 077 9 484 8 433
  Eläkelainat 0 86 – –
  Muut velat 0 53 41 53
  Laskennallinen verovelka 34 60 – –

11 043 9 276 9 525 8 486

Lyhytaikainen
  Lainat rahoituslaitoksilta 3 072 1 984 2 689 1 724
  Saadut ennakot 228 5 363 205 382
  Ostovelat 3 429 3 308 1 672 1 629
  Rahoitusvekselit 3 667 3 739 3 667 3 739
  Velat saman konsernin yrityksille – – 142 79
  Muut velat 292 531 237 294
  Siirtovelat 1 684 2 829 1 206 3 297

12 374 17 754 9 818 11 144

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 33 658 40 066 30 022 32 456
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ELECSTER

KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 01.01.–31.12.04 01.01.–31.12.03 01.01.–31.12.04 01.01.–31.12.03

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Liikevoitto 1 044 4 938 -179 5 620
Oikaisut liikevoittoon -203 929 -466 1 268
Nettokäyttöpääoman muutos 290 -4 417 1 621 -6 831
Liiketoiminnan rahavirta ennen
rahoituseriä ja veroja 1 131 1 450 976 57

Liiketoiminnan rahoituserät netto -453 -484 -400 33
Tilikauden välittömät verot -206 -1 390 -62 -1 349
Liiketoiminnan rahavirta 472 -424 514 -1 259

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Konserniyritysten hankinnasta johtuva
nettokassavirta – – -2 479 0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin
hyödykkeisiin -1 548 -4 525 7 -2 183
Investointien rahavirta -1 548 -4 525 -2 472 -2 183

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitkäaikaisten lainojen muutos 1 768 3 643 1 039 3 199
Lyhytaikaisten lainojen muutos 999 2 015 894 1 894
Maksetut osingot -1 236 -959 -1 124 -937
Saadut osingot ja konserniavustukset 0 0 984 -957

1 530 4 699 1 793 3 200

Rahavarojen muutos 454 -250 -166 -242

Rahavarat 1.1. -3 068 -3 317 -2 707 -2 949
Rahavarat 31.12. 3 522 3 068 2 542 2 707
Rahavarojen muutos 454 -250 -166 -242
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T i l i n pää t ö ksen  l i i t e t i e do t

ELECSTER

LAADINTAPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätöksessä ovat emoyhtiö Elecster Oyj:n
lisäksi mukana tytäryhtiöt Palmia Ab, Sandudd Oy,
A/S Eesti Elecster, Elecster (Tianjin) Dairy Machinery
Ltd, Elecster (Tianjin) Aseptic Packaging Co. Ltd,
OOO Finnpack, Elecster Baltic Oü, OOO Elecster ja
OOO Elecster Upakovka. Osakkuusyhtiö Xian Elecster
New Foodstuffs & Packaging Ltd on mukana konserni-
tilinpäätöksessä vuodesta 2001 alkaen. Finnpack India
Ltd ei ole yhdistetty konsernitilinpäätökseen sen emo-
yhtiön kirjanpitonormeista poikkeavan laskenta-
käytännön vuoksi.

Konsernin sisäiset omistussuhteet on eliminoitu hankin-
tamenomenetelmän mukaan. Sandudd Oy:n hankinnasta
syntynyt konsernireservi on tuloutettu 5 vuodessa.

Ulkomaanrahan määräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on arvos-
tettu tilinpäätöspäivän kurssiin.

Liikevaihto

Liikevaihtoa laskettaessa myyntituotoista vähennetään
myynnin välilliset verot, myönnetyt käteisalennukset
ja kurssierot.

Eläkemenojen jaksotus

Suomalaisten konserniyhtiöiden henkilökunnan eläke-
turva on hoidettu ulkopuolisissa eläkeyhtiöissä. Ulko-
maiset tytäryhtiöt hoitavat eläkejärjestelynsä paikallisen
säännöstön mukaisesti.

Välittömät verot

Konsernituloslaskelman verot sisältävät kunkin yhtiön
verotettavaan tulokseen perustuvat välittömät verot.
Konsernitilinpäätöksessä on poistoero merkitty konser-
nitaseeseen jaettuna omaan pääomaan ja laskennalliseen
verovelkaan sekä niiden muutos konsernituloslaskel-
maan jaettuna laskennalliseen verovelan muutokseen
ja tilikauden tulokseen.

Pysyvät vastaavat

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen alkuperäiseen
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla
poistoilla. Tasearvoon sisältyy lisäksi maa-alueiden,
rakennusten ja osakkeiden arvonkorotuksia.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu alkuperäisistä
hankintahinnoista käyttäen seuraavia taloudellisia pito-
aikoja:

Kehittämismenot 3–5 vuotta
Aineettomat oikeudet 5–10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta
Rakennukset 15–30 vuotta
Koneet ja kalusto 5 –12 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet 10 vuotta

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu välittömään hankinta-
menoon tai tätä alempaan todennäköiseen luovutus-
hintaan.



12 Elecster Oyj 2004

Tu l o s l a s ke lman  j a  t a seen  l i i t e t i e do t

ELECSTER

KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 1–12/04 1–12/03 1–12/04 1–12/03

1. LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

EU + Pohjois-Amerikka 1 968 2 016 1 118 1 052
Itä-Eurooppa + Kiina 18 042 24 386 13 602 22 951
Muut vientimaat 2 959 2 654 2 959 2 654
Suomi 5 708 9 704 1 518 1 723

28 677 38 760 19 196 28 380

2. HENKILÖSTÖKULUT JA HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ

Palkat 6 606 7 858 4 771 5 077
Eläkekulut 983 1 271 805 893
Muut henkilösivukulut 396 670 348 376

7 986 9 799 5 924 6 346

Henkilöstö keskimäärin 286 320 150 157
josta ulkomaisissa yksiköissä 118 97 8 0

3. POISTOT

Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset
sekä konsernireservin tuloutus

Kehittämismenot 0 7 0 7
Aineettomat oikeudet 11 9 6 6
Muut pitkävaikutteiset menot 0 46 0 0
Rakennukset ja rakennelmat 223 184 103 108
Koneet ja kalusto 672 703 386 435
Muut aineelliset hyödykkeet 5 3 4 3
Konsernireservi -12 -12 0 0

899 940 499 560

4. SATUNNAISET ERÄT

Satunnaiset tuotot/konserniavustus – – 300 300
Satunnaiset kulut/konserniavustus – – – 1 257
Satunnaiset kulut/pakollinen varaus – 400 – 400
Satunnaiset kulut/MKT-Finland 965 – 965 –

5. SIJOITUKSET
Osakkeiden Omistus- ja Nimellisarvo Kirjanpitoarvo

lukumäärä äänivaltaosuus % 1.000 1.000 Eur

Osuudet saman konsernin yrityksissä

Palmia Ab, Söderhamn, Ruotsi 6 000 100 SEK 600 168
A/S Eesti Elecster, Tallinna, Viro 1041 51 EEK 1 041 48
Sandudd Oy, Toijala 4740 100 399 1 146
Elecster (Tianjin) Dairy Machinery Ltd. 100 USD 200 229
OOO Finnpack Pietari 100 RUB 20 1
OOO Elecster Perm 100 RUB 55 634 1 506
Elecster Baltic Oü Tallinna 100 EEK 400 26
Elecster (Tianjin) Aseptic Packaging Co., Ltd. 100 USD 3 500 2 980
Yhteensä 6 104
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ELECSTER

Osakkeiden Omistus- ja Nimellisarvo Kirjanpitoarvo
lukumäärä äänivaltaosuus % 1.000 1.000 Eur

Osuudet omistusyhteysyrityksissä

Finnpack India Ltd, New Delhi, Intia 926 490 40 INR 9 264 192
Xian Elecster New Foodstuffs &
Packaging Ltd, Xian, Kiina 30 USD 750 404

596
Muut osakkeet ja osuudet

Kiinteistö Oy Harmaaleppä, Hollola 9 7,9 EUR 2 339
Asunto-osake Pietari 70
Muut yhtiöt ja osuudet 10

418

KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 1–12/04 1–12/03 1–12/04 1–12/03

6. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

Perustamismenot

Hankintameno tilikauden alussa 18 0 0 0
  Muuntoero -1 0 0 0
  Lisäykset 71 18 0 0
  Vähennykset -9 0 0 0
Hankintameno tilikauden lopussa 79 18 0 0
  Sumu-poistot tilikaudella 0 0 0 0
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 79 18 0 0

Aineettomat oikeudet

Hankintameno tilikauden alussa 330 291 630 630
  Lisäykset 88 42 88 0
  Vähennykset -214 -3 0 0
Hankintameno tilikauden lopussa 204 330 718 630
  Vähennysten kertyneet poistot 214 0 0 0
  Kertyneet sumu-poistot tilikauden alussa -270 -261 -610 -603
  Sumu-poistot tilikaudella -11 -9 -6 -6
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 138 60 103 21
Liittymismaksut (ei poistoa) tilikauden lopussa 60 60 60 60
Kirjanpitoarvo yhteensä tilikauden lopussa 197 120 163 81
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ELECSTER

KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 1–12/04 1–12/03 1–12/04 1–12/03

Muut pitkävaikutteiset menot

Hankintameno tilikauden alussa 1 275 1 046 0 0
  Vähennykset -228 0 0 0
  Lisäykset 0 228 0 0
Hankintameno tilikauden lopussa 1 046 1 275 0 0
  Vähennysten kertyneet poistot 46 0 0 0
  Kertyneet sumu-poistot tilikauden alussa -1 092 -1 046 0 0
  Sumu-poistot tilikaudella 0 -46 0 0
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 0 183 0 0

Maa-alueet

Hankintameno tilikauden alussa 1 170 1 048 588 588
  Muuntoero -10 0 0 0
  Lisäykset 175 133 0 0
  Vähennykset -65 -12 0 0
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 1 270 1 170 588 588

Rakennukset ja rakennelmat

Hankintameno tilikauden alussa 4 387 3 906 2 380 2 286
  Muuntoero -2 0 0 0
  Lisäykset 1 434 603 109 94
  Vähennykset -2 -122 0 0
Hankintameno tilikauden lopussa 5 816 4 387 2 489 2 380
  Vähennysten kertyneet poistot 2 0 0 0
  Kertyneet sumu-poistot tilikauden alussa -2 288 -2 104 -1 538 -1 429
  Sumu-poistot tilikaudella -223 -184 -103 -108
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 3 308 2 099 849 843

Koneet ja kalusto

Hankintameno tilikauden alussa 7 723 7 947 5 278 5 178
  Muuntoero 3 0 0 0
  Lisäykset 3 648 380 83 102
  Vähennykset -331 -604 -206 -3
Hankintameno tilikauden lopussa 11 043 7 723 5 155 5 278
  Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 57 0 0 0
  Kertyneet sumu-poistot tilikauden alussa -5 844 -5 141 -3 562 -3 127
  Sumu-poistot tilikaudella -672 -703 -386 -435
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 4 584 1 879 1 206 1 716

Muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno tilikauden alussa/lopussa 57 42 41 41
  Lisäykset 37 15 12 0
  Vähennykset -13 0 0 0
Hankintameno tilikauden lopussa 81 57 53 41
  Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 0 0 0
  Kertyneet sumu-poistot tilikauden alussa -23 -17 -19 -16
  Sumu-poistot tilikaudella -5 -6 -4 -3
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 53 34 31 22

Konsernireservi

Hankintameno tilikauden alussa 58 58
  Lisäykset 0 0
Hankintameno tilikauden lopussa 58 58
  Kertyneet tuloutukset tilikauden alussa -46 -35
  Tuloutus -12 -12
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 0 12
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ELECSTER

KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 1–12/04 1–12/03 1–12/04 1–12/03

7. ARVONKOROTUKSET

Maa-alueet 185 185 – –
Rakennukset – – – –
Osakkeet ja osuudet 337 337 337 337

Arvonkorotukset perustuvat omaisuuserien todennäköisiin luovutushintoihin.

8. SAAMISET

Saamiset, jotka erääntyvät maksettaviksi yhden
vuoden tai sitä pitemmän ajan kuluttua:
   Myyntisaamiset 1 047 1 059 1 047 1 059

1 047 1 059 1 047 1 059

Siirtosaamiset lyhytaikaiset
  Arvonlisäverosaatavat 29 249 42 161
  Verojaksotukset 92 – – –
  Muut siirtosaamiset 197 393 49 52
  Yhtiöveronhyvityssaamiset 50 310 50 310

368 952 140 523

9.  OMA PÄÄOMA

Osakepääoma tilikauden alussa/lopussa 3 152 3 152 3 152 3 152
Ylikurssirahasto tilikauden alussa/lopussa 4 239 4 239 4 239 4 239
Arvonkorotusrahasto tilikauden alussa 0 101 – –
Arvonkorotusrahasto tilikauden lopussa 0 0 – –

Voitto edellisiltä kausilta tilikauden alussa 4 547 2 844 4 832 2 768
Arvonkorotusten purku 0 101 – –
Osingonjako -1 124 -937 -1 124 -937
Muuntoero -397 – – –
Muut muutokset – -41 – –
Voitto edellisiltä kausilta tilikauden lopussa 3 026 1 967 3 707 1 831

Tilikauden voitto/tappio -897 2 581 -550 3 001

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista
tilikauden lopussa
  Voitto edellisisiltä tilikausilta 3 026 1 953
  Tilikauden tulos -897 2 581
  Poistoerosta omaan pääomaan merkitty osuus -97 -146
  Perustamismenot -79 -18

1 953 4 369

Emoyhtiön osakepääoman jakautuminen kpl kpl
osakelajeittain:
  A-sarja (1  ääni/osake) 1 820 116 1 820 116
  K-sarja (10 ääntä/osake) 1 928 000 1 928 000
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ELECSTER

KONSERNI EMOYHTIÖ

Luvut 1.000 EUR 1–12/04 1–12/03 1–12/04 1–12/03

10. PAKOLLISET VARAUKSET

Pakolliset varaukset – 400 – 400

11.  LASKENNALLISET VEROVELAT JA -SAAMISET

a) Laskennalliset verovelat taseessa
    Tilinpäätössiirroista 34 60 – –
    Arvonkorotuksista 136 151 97 97
b) Laskennalliset verosaamiset
    Pakolliset varaukset 0 116 0 116

12.  VIERAS PÄÄOMA

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin
viiden vuoden kuluttua
  Rahalaitoslainat 2 029 2 628 2 029 2 628
  Yhteensä 2 029 2 628 2 029 2 628

Siirtovelat
  Siirtovelat konserniyhtiöille – – 0 1 013
  Henkilöstökulut 1 173 1 337 874 990
  Rahoituserät 47 39 47 39
  Provisiot 215 461 215 461
  Verot 170 702 0 691
  Muut siirtovelat 79 290 70 103

1 684 2 829 1 206 3 297

13. VASTUUSITOUMUKSET

a) Omasta velasta
Pantit 330 330 330 397
Kiinteistökiinnitykset 4 745 4 073 3 704 3 704
Yrityskiinnitykset 8 628 8 628 8 123 8 123

b) Konserniyhtiöiden velasta
Takaukset 76 0 76 663

c) Muiden puolesta
Takaukset 99 9 99 9

d) Muut omat vastuut
Leasingvastuut, seuraavana vuotena maksettavat 79 134 53 68
Leasingvastuut, myöhemmin maksettavat 112 210 59 91
Takaisinostositoumukset 0 0 1 101 0

e) Yhteensä
Pantit 330 330 330 397
Kiinteistökiinnitykset 4 745 4 073 3 704 3 704
Yrityskiinnitykset 8 628 8 628 8 123 8 123
Takaukset 174 9 174 672
Leasingvastuut 192 344 112 159
Takaisinostositoumukset 0 0 1 101 0
Vastuusitoumukset yhteensä 14 069 13 385 13 545 13 056
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Ha l l i t u k sen  ehdo t us  v o i t t o v a r o j e n  k ä y t ö s t ä

ELECSTER

Kylmäkoskella 11. päivänä maaliskuuta 2005

Olavi Leino Jarmo Halonen Jukka Halonen
toimitusjohtaja

Elecster Oyj:n hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiö-
kokoukselle, että osinkoa ei jaeta I-listalla noteerat-
tavalle A-sarjan osakkeelle eikä K-sarjan osakkeelle.

T i l i n t a r k as t u s ke r t omus

Elecster Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Elecster Oyj:n kirjanpidon, tilin-
päätöksen ja hallinnon tilikaudelta 01.01.2004–
31.12.2004. Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima
tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin
ja emoyhtiön tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman
ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella
annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan
mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimis-
periaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkas-
tettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei
tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hal-
linnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten
sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osake-
yhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu
kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien
muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpää-
tös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja
riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvis-
taa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen
jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme
tilikaudelta. Hallituksen esitys taseen mukaisten voit-
tovarojen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Kylmäkoskella 11. päivänä maaliskuuta 2005

Jukka Lahdenpää Veikko Terho
KHT KHT
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Osake t i e do t

ELECSTER

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2004

A-sarja K-sarja %-osuus %-osuus
osakkeista äänistä

1. Finha Capital Oy 428 595 900 000 35,45 % 44,69 %
2. Okuli Oy 70 000 1 005 920 28,71 % 48,01 %
3. FIM Fenno sijoutusrahasto 143 800 3,84 % 0,68 %
4. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo 117 000 3,12 % 0,55 %
5. Etra-Invest Oy 80 000 2,13 % 0,38 %
6. Functional Foods Finland Oy 75 045 2,00 % 0,36 %
7. Granberg Karl-Olof 50 000 1,33 % 0,24 %
8. Fondita equity spice placeringsfond 31 200 0,83 % 0,15 %
9. Försäkringsaktiebolaget Pensions-Ålandia 27 000 0,72 % 0,13 %

10. Pöyhönen Eija Anneli 26 000 0,71 % 0,13 %
Hallintarekisteröidyt osakkeet 7 400 0,20 % 0,04 %

Elecster Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2004 yhteensä 10 315 osaketta.
Näiden osakkeiden osuus koko osakekannasta oli 0,28 % ja yhtiön äänivallasta 0,06 %.

OSAKEPÄÄOMAN RAKENNE 31.12.2004

Osakesarja Osakkeita %-osuus %-osuus Osuus osake-
kpl osakkeista äänistä pääomasta  EUR

K-osakkeet 1 928 000 51 % 91,37 % 1 621 331,61
A-osakkeet 1 820 116 49 % 8,63 % 1 530 607,68
Yhteensä 3 748 116 100 % 100 % 3 151 939,29

OSAKKEENOMISTUKSEN JAKAUMA 31.12.2004

Omistettujen osakkeiden mukaan
Osakkeita Omistajien %-osuus Osakkeita %-osuus

kpl lukumäärä omistajista osakkeista

1–100 236 27,06 % 15 338 0,41 %
101–1 000 490 56,19 % 208 743 5,57 %

1 001–5 000 100 11,47 % 198 466 5,30 %
5 001–10 000 23 2,64 % 159 559 4,26 %

10 001–100 000 19 2,18 % 491 950 13,13 %
100 001–             4 0,46 % 2 665 315 71,11 %

Yhteensä 872 100,00 % 3 739 371 99,77 %
Arvo-osuusjärjestelmään siirtämättä 8 745 0,23 %
Liikkeeseen laskettu yhteensä 3 748 116 100,00 %

Omistettujen osakkeiden mukaan
Omistajista %-osuus

kpl osakkeista

Yritykset 90 71,59 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset yhteensä *) 7 5,79 %
Julkisyhteisöt 2 0,88 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 5 4,59 %
Kotitaloudet 766 16,70 %
Ulkomaiset omistajat 2 0,23 %
Arvo-osuusjärjestelmään siirtämättä 0,23 %
Yhteensä 872 100,00 %

*) Sisältää myös hallintarekisteröidyt osakkeet

Osakkeiden kurssikehitystä ja kuukausittaista vaihtoa havainnollistava kuvaaja sivulla 22.



Elecster Oyj 2004 19

Tunnus l u v u t

KONSERNIN TUNNUSLUVUT
12/2004 12/2003 12/2002 12/2001 12/2000

Liikevaihto teur 28.677 38.760 37.556 29.293 24.093
Liikevoitto teur 1.044 4.938 4.535 3.286 2.955
  % liikevaihdosta % 3,6 12,7 12,1 11,2 12,3
Tulos ennen satunnaisia eriä  ja veroja teur 460 4.516 3.239 1.539 919
  % liikevaihdosta % 1,2 11,7 8,6 5,3 3,8
Tulos ennen varauksia ja veroja teur -505 4.116 3.239 1.539 954
  % liikevaihdosta % -1,3 10,6 8,6 5,3 4,0
Oman pääoman tuotto % 2,0 26,4 23,1 13,8 9,5
Sijoitetun pääoman tuotto % 4,8 22,4 23,6 20,8 10,7
Taseen loppusumma teur 33.658 40.066 29.295 28.816 25.702
Omavaraisuusaste % 30,6 36,4 42,5 36,5 34,8
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen teur 1548 4525 2251 572 282
  % liikevaihdosta % 4,0 11,7 6,0 2,0 1,2
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot              *) teur 696 890 840 695 622
  % liikevaihdosta                                     *) % 1,8 2,3 2,2 2,4 3,6
Henkilöstö keskimäärin vuoden aikana 286 320 291 247 235
josta ulkomaisissa yksiköissä 118 97 80 61 63
*)  Emoyhtiön lukuja

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT
12/2004 12/2003 12/2002 12/2001 12/2000

Tulos/osake eur 0,02 0,80 0,57 0,26 0,16
Osinko/osake (A-osake) eur 0,00 ** 0,30           0,25           0,12           0,08
Osinko/osake (K-osake) eur 0,00 ** 0,30          0,25           0,12           0,08
Osinko/tulos % 0,0 ** 43,6 45,3 46,2 49,1
Efektiivinen osinkotuotto 31.12. % 0,0 ** 4,1 4,8 2,4 1,6
Oma pääoma/osake eur 2,73 3,37 2,95 2,51 2,19
P/E -luku 291 9 9 20 30
Osakkeiden vaihto (A-osake) 1000 kpl 468 815 475 164 815
  Osuus osakesarjan keskim. lkm:stä % 25,7 44,8 26,1 9,0 44,8
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kpl 3.748.116 3.748.116 3.748.116 3.748.116 3.748.116
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa
  A-sarja kpl 1.820.116 1.820.116 1.820.116 1.820.116 1.820.116
  K-sarja kpl 1.928.000 1.928.000 1.928.000 1.928.000 1.928.000
Pörssikurssi tilinpäätöspäivänä (A-osake) euro 5,25 7,30 5,25 5,10 4,87
Osakekannan markkina-arvo milj.euro 19,7 27,4 19,7 19,1 18,3
**)  Hallituksen ehdotus

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto % Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja – tilikauden verot
Oma pääoma + vähemmistöosuus + konsernireservi
ja poistoero laskennallisella verovelalla vähennettynä (keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto % Voitto tai tappio ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja +
korko- ja muut rahoituskulut
Taseen loppusumma – korottomat velat (keskiarvo)

Omavaraisuusaste Oma pääoma + vähemmistöosuus + konsernireservi
ja poistoero laskennallisella verovelalla vähennettynä
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Tulos/osake Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja
+/– vähemmistöosuus – verot
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Oma pääoma/osake Oma pääoma + vähemmistöosuus + konsernireservi ja poistoero
laskennallisella verovelalla ja vähemmistöosuudella vähennettynä
Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

P/E -luku Tilinpäätöspäivän pörssikurssi
Tulos/osake

Poistoerosta johtuva laskennallinen verovelka on huomioitu tunnusluvuissa kaudesta 1/1999 lähtien.

ELECSTER
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ELECSTER OYJ

Muovien käyttäminen pakkausmateriaalina kasvaa
myös nestemäisten tuotteiden pakkaamisessa. Maidon
pakkaaminen muovikalvoon on yksi maailman eniten
käytettyjä pakkausmenetelmiä.  Maidon pussipakkaus
on laajalti käytössä Aasiassa mm. Kiinassa ja Intiassa
sekä Euroopassa esim. entisen Neuvostoliiton alueella.

Maitopussin etuja ovat pakkausmuodon edullisuus ja
ympäristöystävällisyys sekä kehittyneen teknologian
myötä myös pakkauksen kestävyys ja toimivuus osana
logistiikkaketjua. Elecsterin teknologian ja  ydinosaa-
misen kehittäminen onkin viime vuosina painottunut
juuri näille osa-alueille. Maidon aseptisten pussipak-
kauskoneiden valmistajana olemme jo vuosia olleet
globaali johtava laitetoimittaja.

Asiakkaalle ja loppukäyttäjälle on tärkeätä pakkauksen
tarkoituksenmukainen toimivuus. Vastataksemme
asiakastarpeisiin olemme kehittäneet liiketoiminta-
kokonaisuuttamme panostamalla  pakkauskoneosaami-
semme ohella myös pakkausmateriaalien kehittämiseen
ja niiden tuotantoon.

Parantaaksemme palveluamme tulee toimintamme olla
paikallista, toimintojen tulee olla lähellä asiakasta.
Tätä toimintafilosofiaa on toteutettu satsaamalla sekä
tuotantoon että markkinointiin päämarkkina-
alueillamme. Vuoden 2004 aikana liiketoiminnan
kehittämisen painopiste on ollut Kiinassa ja Venäjällä
– maissa, joiden talous kasvaa voimakkaasti ja joissa
maitopussi on perinteinen, vakiintunut pakkausmuoto.

Näillä alueilla markkinasegmentti, joka käsittää maidon
pakkaamisen pussiin, on kasvava. Vuonna 2003 käyn-
nistetyt ja 2004 käyttöönotetut tehdasinvestoinnit
Tianjinissä Kiinassa ja Permissä Venäjällä sekä
alueellisten markkinointi- ja toimintaorganisaatioiden
vahvistaminen ovat oleellinen osa määrätietoista
liiketoimintakonseptimme kehittämistä, jota tullaan
edelleen jatkamaan lähivuosina.

Sekä Kiinan että Venäjän tuotantolinjat saatiin
käynnistettyä vuoden 2004 jälkimmäisellä puoliskolla.
Asiakastoimitukset ovat käynnistyneet kummassakin
tuotantoyksikössä ja vuoden 2005 tavoitteena on
kasvattaa niiden kummankin toimitusmääriä edellisen
vuoden tasosta. Lisäksi tytäryhtiöiden, Elecster (Tianjin)
Aseptic Packaging Co. Ltd:n ja OOO Finnpackin
toimintaorganisaatioita ja kykyä toimia paikallisesti
paikallisissa olosuhteissa  on vahvistettu.

ELECSTER
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SANDUDD OY

Sandudd Oy on Suomen johtavin tapetinvalmistaja,
jonka päätuotteita ovat Sandudd ja Design Otto –tapetit,
sekä Finnturf-ruohomatot. Itse valmistettujen Sandudd
ja Design Otto –tapettien lisäksi Sandudd Oy on myös
merkittävä tapettien maahantuoja, jonka tavarantoi-
mittajina ovat lukuisat johtavat eurooppalaiset tapetin-
valmistajat.

Tapettituotteemme suunnitellaan erityisesti skandi-
naaviseen sisustusilmeeseen sopiviksi, joten niiden
päämarkkina-alueena on Suomen lisäksi muut pohjois-
maat.  Finnturf-ruohomaton markkina-alueena on koko
maailma ja niinpä voimmekin ylpeänä todeta, että
Finnturf huolehtii kotien ja konttoreiden puhtaudesta
kaikissa maanosissa.

Taloudellisesti Sandudd Oy:n asema on hyvä, josta
osoituksena on mm. AAA –luottokelpoisuusluokitus.
Tuloksellisesti vuosi 2004 oli Sandudd Oy:lle hyvä ja
vuoteen 2005 lähdemme luottavaisesti. Henkilöstömme
korkean ammattitaidon ja työmotivaation lisäksi asia-
kasyritystemme tukku- ja vähittäiskaupan erityisosaa-
minen varmistavat sen, että yhä useampi kuluttaja ym-
päri maailmaa päätyy valinnassaan Sandudd Oy:n
tuotteisiin.

AS EESTI ELECSTER

AS Eesti Elecster on perustettu 01.04.1991 ja toimii
Virossa Tallinnassa. Toiminta muodostuu konepaja-
toiminnasta ja liiketilojen vuokraustoiminnasta.

Teollisuus- ja konttoritilojen kokonaismäärä on 12000
m², josta omassa käytössä on 4600 m² ja vuokrattuna
noin 7000 m². Kokonaishenkilömäärä on 79, josta
konepajalla toimii 62 henkilöä.

Konepaja toimii alihankintakonepajana ja tuotan-
toomme kuuluu koneistukset, hitsaukset, pintakäsit-
telyt ja kokoonpanotyöt. Käytettävästä materiaalista
noin 40% on ruostumatonta ja haponkestävää terästä
ja noin 60% mustaa rautaa.

Viennin osuus tuotannostamme on 98 % ja suurin osa
tuotannostamme menee paperikoneteollisuuden,
mekaanisen puunjalostusteollisuuden, mineraali-
teollisuuden sekä elintarviketeollisuuden koneisiin ja
laitteisiin. Tärkeimmät vientimaat ovat Suomi, Ruotsi
ja Norja.

Toteutunut liikevaihto vuodelle 2004 oli noin 2,6 milj.
euroa, kasvua edelliseen vuoteen verrattuna oli 5%.
Ennuste vuoden 2005 liikevaihdoksi on noin 3 milj.
euroa.

Vuoden 2004 tärkein investointi oli uuden 500 m²:n
suuruisen teollisuushallin kunnostaminen mustan
teräksen hitsaustilaksi.

Vuoden 2005 investointeihin kuuluu konekannan
lisääminen, lähinnä aarporaus-, jyrsintä- ja hitsaus-
kapasiteetin kasvattamiseksi.

Eesti Elecster keskittyy jatkossakin ammattitaitoisen
henkilökunnan ja kilpailukykyisen konekannan avulla
joustavaan  asiakaspalveluun sekä kannattavaan tuo-
tannon kasvuun.

Keväällä 2005 Sandudd Oy tuo markkinoille jo toisen yhteistyökokoelman
Suomen kansainvälisesti tunnetuimman muotoilijan Stefan Lindforsin
kanssa  – Kuiskauksia 2.
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Osakeku vaa j a

Osakkeen vaihto ja keskikurssi
1/2000 – 12/2004
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85901 Reisjärvi
Puh. 0201 541 500
Fax (08) 776 054

Sandudd Oy
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8 North Dongsanhuan Road
100004 Beijing
Puh. +86–10–6590 0958
Fax +86–10–6590 0959
E-mail: sales@elecster.com.cn
www.elecster.com.cn

Elecster (Tianjin) Dairy Machinery Ltd.
No.7, Dongting Third Street
TEDA Tianjin 300457
P.R. China
Puh. +86–22–2532 0566
Fax +86–22–6629 7926
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